
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ                  

 від   16 листопада  2023 року №  2408  

Про затвердження документації із землеустрою та 

виділення земельної частки (паю) у натурі (на 

місцевості) земельної ділянки гр.  Письменній 

Галині Григорівні і   

 

Керуючись статтями 12, 81, абзацом п’ятим пункту 1, пунктом 17 розділу Х Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями  3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)»,статтями 19, 55 Закону України «Про 

землеустрій» розглянувши заяву  гр.  Письменої Галини Григорівни  від 26.10.2023, беручи до 

уваги рішення Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області  від 13.07.2023 

по справі №607/9670/23, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)   гр. Письменній Галині Григорівні  для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 01.01) площею 1,6868  га з 

кадастровим номером 6125283700:01:001:0387 (землі сільськогосподарського призначення, 

угіддя - рілля), розташовану за межами населеного пункту села Йосипівка  

Великоберезовицької селищної ради Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Виділити гр. Письменній Галині Григорівні  земельну частку (пай) у натурі (на 

місцевості) земельною ділянкою для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(код 01.01) площею  1,6868 га з кадастровим номером 6125283700:01:001:0387  (землі 

сільськогосподарського призначення, угіддя - рілля), розташовану за межами населеного 

пункту села Йосипівка  Великоберезовицької селищної ради Тернопільського району 

Тернопільської області. 

 

3. Гр. Письменній Галині Григорівні: 

1) зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до вимог Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

2) забезпечити використання земельної ділянки за цільовим призначенням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з   питань   

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.. 

 

Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 


